

เอกสารแนบท้ายประกาศราคากลาง ลงวันที่ **F3** ก.พ. 2564
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนโดยการปรับเกรดเรียบภายในตำบลคอนนิม บ้านคอนนิมพัฒนา หมู่ที่ ๙
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง อบต.คอนนิม.....อำเภอเวียงใหญ่.....จังหวัดขอนแก่น.....
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙๐,๐๐๐.-บาท.....(เก้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน...ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน บ้านคอนนิมพัฒนา หมู่ที่ ๙ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.คอนนิมกำหนด) ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวรวม ๓,๙๐๐.๐๐ เมตร
- ๕.ราคากลางคำนวณ **F1** ก.พ. 2564 เป็นเงิน.....๙๐,๐๐๐.-บาท.....(เก้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง...ปร.๕
- ๖.๒ แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา...ปร.๔
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายสุรคุปต์ สิทธิสุขี | ตำแหน่ง รองปลัด อบต. คอนนิม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นางจิราพร ไชยรอด | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนดินโดยการปรับเกรดเรียบ
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนดิน ภายใน หมู่ที่ 9 บ้านคอนฉิมพัฒนา ตำบลคอนฉิม อำเภอแวงใหญ่
แบบเลขที่	/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนดิน	66,300.00	1.3607	90,214.41	*Factor F คิดตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				ที่กค 0433.2/ว281
	-ค่าภาษี(VAT) 7 %				ลว 19 มิถุนายน 2563
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				เรื่อง การประกาศอัตรา
	-เงินประกันผลงานหัก 0 %				ดอกเบี้ยเงินกู้
	พื้นที่ปกติ				
-	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			90,214.41	
-	คิดเป็นเงินประมาณ			90,000.00	
-	ตัวอักษร (เก้าหมื่นบาทถ้วน)				

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบข้อมูลต่างๆแล้ว โดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสุรคุปต์ สิทธิสุขี) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางจิราพร ไชยรอด) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ) นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินโดยการปรับเกรดเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดิน ภายใน หมู่ที่ 9 บ้านคอนฉิมพัฒนา ตำบลคอนฉิม อำเภอแวงใหญ่

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ม. ยาวรวม 3,900.00 ม. แบบเลขที่ /2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับเกรดเรียบพื้นทางเดิม								
1	ถนนสายชำผักแว่น	5,000.00	ตร.ม.			3.40	17,000.00	17,000.00	*คิดราคาตาม
2	ถนนสายโนนเปือย	2,500.00	ตร.ม.			3.40	8,500.00	8,500.00	ตารางค่าเสื่อม
3	ถนนสายลำห้วยหนองเอียน	7,500.00	ตร.ม.			3.40	25,500.00	25,500.00	งานถางป่าชุดต่อ
4	ถนนสายข้างโรงพยาบาลแวงใหญ่	4,500.00	ตร.ม.			3.40	15,300.00	15,300.00	ขนาดกลาง
									ราคาน้ำมัน
									ที่อำเภอเมือง
									22.00-22.99
									(ราคาเครื่อง
									จักร 2558)
รวมราคาต้นทุน (ค่าวัสดุและแรงงาน)								66,300.00	